
Baranów, dnia 21 stycznia 2021 r.
SG.271.12.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą 
„Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający - Gmina Baranów informuje, że:
1. na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 504 884,00 zł brutto; 

2. w postępowaniu przetargowym wpłynęło 5 niżej wymienionych ofert:

N
r

Nazwa (firma i adres)
Cena brutto 

w zł

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1.
SORTED Sp. z o.o.
Chyliczki, Wschodnia 27B
05-500 Piaseczno

978 034,50 31.08.2021 r. 60 m-cy

Zgodnie z 
warunkami 
określonymi
we wzorze 
umowy

2.
HYDRO BRUK Dominik Figura
Cholewianka 31A, 
24-120 Kazimierz Dolny

916 100,00 31.08.2021 r. 60 m-cy

3.

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „Budimer” Sp. z o.o. 
Al. 1000-lecia P.P. 13, 
24-110 Puławy

834 717,77 31.08.2021 r. 60 m-cy

4.

Przedsiębiorstwo Remontowo-
Budowlane „TERMOCHEM” 
Sp. z o.o., 24-110 Puławy, 
ul. Ignacego Mościckiego 16

837 000,00 31.08.2021 r. 60 m-cy

5.
LS COMPLEX Sp. z o.o.
ul. Niccolo Paganiniego 12/32
20-850 Lublin

876 602,75 31.08.2021 r. 60 m-cy

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji w Biuletynie
Informacji  Publicznej  przekazuje  Zamawiającemu  oświadczenie  o  przynależności  
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
Wraz ze złożeniem  oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia.

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak


